EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 28/2019
DISPENSA Nº. 11/2019
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS PERIÓDICOS, ADMISSIONAIS E DEMISSIONAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.
CONTRATADO: SEFOMED – CENTRO DE QUALIDADE EM SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA - ME

                      RUA: DOUTOR OSCAR VIDAL nº 205
                      BAIRRO: CENTRO

                      CIDADE: MATIAS BARBOSA/MG
                      CEP: 36.120-000 - FONE: (32) 3273-2760
                      CNPJ: 09.432.547/0001-30
Valor Global R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais).
Valor a Empenhar: R$ 1.750,00
Vigência: 28/02/2019 a 31/12/2019.
Alcina Viviane Ribeiro Guimarães
Presidente da Comissão Permanente de Licitação